
ŞUBAT/ 2024BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI YAYIN ORGANI

2024 Bütçesinin yoksul halkın emekçilerin bütçesi olması için 
eylem etkinliklerimiz ile alanlardaydık. En önemli gelir kalemini 

teşkil eden vergi/vergilerin başta emekçiler ve toplumun geniş kesimlerine 
getirdiği yükün azaltılarak adil bir vergi düzeni oluşturulması; bütçe gelir kaynaklarının toplumun 
refahını artıracak bir üretim ekonomisi; özelleştirmelerin durdurularak ücretsiz nitelikli kamu hiz-
meti, yani sermayeye değil emekçiye bütçe talep ettik. Bu çerçevede;

 Emekçilerin ödediği gelir vergisi diliminin %10’a indirilmesi ve yoksulluk sınırındaki ücret gelirle-
rinden vergi alınmamasını,

 Hane halkının kullandığı tüketim maddeleri üzerinden alınan dolaylı vergilerin sıfıra indirilmesini,

 Tüm ek ödemelerin temel ücrete yansıtılması, 3600 ek göstergenin bütün emekçilere verilmesini,

 Bütün emekçilere kira yardımı yapılmasını, ücretsiz yemek ve yol ücretinin verilmesini talep ettik.

Ancak emekçilerin ve yoksul halkın taleplerine kulak tıkayan iktidar; vergi kaynaklarını daha çok, kendi 
mensuplarının dahili olduğu kamu ortaklığında yapılan inşaat 
işlerine, kur korumalı mevduat sistemine aktardığı faiz ödeme-
lerine, savunma sanayine vb. ayırdığı bir bütçeyi onaylayarak 
yürürlüğe koydu. Dolayısıyla biz emekçilere, emeklilere ve top-
lumun kahır ağırlığının payına az gelirle ucuz market indirimle-
rini takip etmek, semt pazarlarına geç vakitlerde gitmek düştü.    

Yıllardır Vergi Haftaları, Gelir İdaresi Başkanlığı bünyesinde res-
mi bir protokol işleminin yerine getirilmesini ötesine geçmeyen 
içerikte, daha çok tuzu kuruların vergi borcu olmayan makbül 
mükelleflerin katıldığı usulü yerine getirmenin ötesine geçme-
yen etkinliklerle geçiştirilmektedir. Bu arada kayıt dışı ekonomi 
hızla büyümeye devam etmektedir. 

Ülkede artan vergi adaletsizliğinden, bozulan gelir dağılımın-
dan hem vergi veren hem de toplayan maliye emekçileri ola-
rak bizler de dolaysız etkileniyoruz. Maliye Bakanlığı’nın parçalı 
hale getirilmesi sonrasında Gelir-Gider/Merkez-Taşra ayrımı ile 
başlayan aynı bakanlıkta farklı ücret skalalarına ve ünvanlara 
tabi istihdam biçimi emekçiler arasındaki dayanışma ilişkilerini 
ortadan kaldıran kurum içi rekabeti ortaya çıkarmıştır. 

Değerli Maliye Emekçileri;

VERGİDE ADALET, İŞ YERİNDE LİYAKAT
SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM İSTİYORUZ!

Vergi almaya gelince
merkezle yerelin uyumlu olup

olmadığına bakmıyorsunuz ama!..
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Büro Emekçileri Sendikası olarak bizler, başından beri ülkede vergi toplanması ve 
vergi adaletsizliğinin yarattığı sorunların tartışılmadığı, vergiyi toplayan maliye 
emekçilerinin yaşadığı sorunları görmezden gelen içeriksiz kutlamalara taraf 
olmadık/olmayacağız.

Bir kez daha ve daha yüksek sesle ifade ediyoruz:

Hazine ve Maliye Bakanlığı çalışanlarının sorunları 
bütünlüklü bir bakış açısıyla ele alınmalı, Gelir/Gider, 
Merkez/Taşra ayrımına son verilmeli, Mali Hizmetler 

Sınıfı adı altında ayrı bir iş kolu olarak tanımlanmalıdır.

Kariyer-liyakat ilişkisi doğru tarif edilmeli, 
yetki aşımı boyutuna varan

görevlendirmelere son verilmelidir.

Gelir uzmanlığı, kariyer meslek olarak 
tanımlanmalı, gelir uzmanlarına

inceleme yetkisi verilmelidir.

Çalışanlar üzerinde yandaş sendikaların
mobbing yapmasına dönüşen görevde yükselme 

ve ünvan sınavlarında mülakat haksızlığına
son verilmelidir.


